

خانم کلی به سارا شیرینی رسید

فوتسال زنان قهرمان تورنمنت کافا شد



گزارش

پرسیاغاری / تیم ملی فوتسال زنان ایران قهرمان مسابقات کافا ۲۰۲۳ شد. این رقابت‌ها از جمعه گذشته هفتم بهمن ماه در شهر تاشکند ازبکستان با حضور تیم‌های قرقیزستان، تاجیکستان، ایران و ازبکستان آغاز شد و شاگردان فرزان سلیمانی تلاش کردند تا از عنوان قهرمانی خود که سال گذشته در شهر دوشنبه تاجیکستان کسب شد، دفاع کنند. دختران فوتسال ایران در گام نخست خود با نتیجه ۵ بر صفر از سد قرقیزستان گذشتند و در دومین بازی، با یک نتیجه خارق العاده تاجیکستان را شانزده گله کردند! به ثمر رساندن ۲۱ گل تنها طی دومسابقه آمار شگفت‌انگیزی بود که ماحصل آن صدرنشینی در جدول مسابقات به واسطه تفاضل گل بهتر نسبت به ازبکستان بود. اما در دیدار ازبکستان - ایران در دقیقه ۴ روی یک اشتباه بازیکنان ایران و از دست دادن توپ، دروازه تیم ملی کشورمان در مقابل ازبکستان باز شد. اما این پایان کار نبود و هماهنگی قابل تحسین بازیکنان با تاجر به ایرانی سبب شد که نیمه نخست این دیدار با نتیجه ۲ بریک به سود شاگردان فرزان سلیمانی رقم بخورد. سارا شیرینی که تا پیش از شروع این دیدار با به ثمر رساندن شش گل در صدر جدول گلزنان این تورنمنت قرار داشت در این دیدار هم در دقیقه ۸ مسابقه پاسخ گل ازبک‌ها را داد و در ادامه این مهسا کمالی، بازیکن باشگاه مس بود که یک بار دیگر دروازه ازبک‌ها را فروریخت. در ادامه نیمه نخست نیز شیرینی موفق شد هشتمین گل خود در این تورنمنت را وارد دروازه ازبکستان کند. با شروع دوم این مسابقه، این ازبکستان بود که موفق شد سه بار متوالی دروازه ایران را باز کند و تا پنج دقیقه پیش از اتمام مسابقه، آماده بالا بردن جام قهرمانی باشد. اما در ادامه تیم ملی ایران در دقیقه ۳۵ مسابقه دوبار دیگر توسط فرشته کریمی و مهسا کمالی دروازه ازبکستان را فروریخت و از عنوان قهرمانی خود در مسابقات کافا نیز دفاع می‌کرد. در پایان این تورنمنت تیم ملی ایران با کسب ۹ امتیاز و به ثمر رساندن ۲۶ گل، به عنوان قهرمانی رسید. سارا شیرینی هم با زدن هشت گل به عنوان خاتم گل رقابت‌ها معرفی شد.

سوره

بخشی از پاداش تیم ملی صرف درمان کودک بیمار شد

آزادسازی زندانی‌ها در ۳ شهر با همت ملی پوشان

با وجود گذشت بیشتر از ۲ ماه از حذف تیم ملی فوتبال کشورمان از جام جهانی ۲۰۲۲، اقدامات انسان دوستانه ملی پوشان کشورمان همچنان در حال پیگیری است. به گزارش فارس، در شرایطی که بازیکنان حاضر در جام جهانی پیش از این در شهرهایی مثل کرج، تهران، خرم‌آباد، بابل، کاشان و انزلی زندانی‌های غیرعمد را آزاد کرده و بخشی از پاداش خود در جام جهانی را صرف تکمیل ساختمان امداد رسانی در چاپهار سیستان و بلوچستان کرده بودند، این حرکت در شهرهایی مثل اصفهان یا آزاد شدن ۲۰ زندانی با تلاش پیام نیازمند و در رشت و قزوین با همت علیرضا جهانبخش ادامه یافت. این روند در ادامه با آزادسازی برخی زندانیان در بوشهر و یبکیری‌های مهدی طارمی ادامه خواهد یافت. هرچند احسان حاجی صفی، کاپیتان تیم ملی که مبالغ غیرعمد آوری شده ملی پوشان در اختیار وی قرار گرفته برای آزادسازی زندانیان غیرعمد بوشهری مبلغی را واریز کرده و این روند نیز در حال انجام است، از طرفی کاپیتان تیم ملی به تازگی بخشی از این پاداش را صرف درمان یک کودک مبتلا به بیماری SMA کرده است. هرچند این بیماران برای درمان قطعی و تهیه داروی خود به ده‌ها میلیارد تومان نیازمند هستند.

لژیونرها

الاھلی با گلزنی کنعانی زادگان پیروز شد

درخشش حاجی صفی از نجات دروازه تا موقعیت سازی

لژیونرهای فوتبال ایران، یکشنبه شب نیز در دیدارهای مختلفی به میدان رفتند. در هفته بیستم سوپرلیگ یونان، آ.ا.ک.ب به مصاف آریس رفت و ۳-۰ به برتری رسید. احسان حاجی صفی، کاپیتان تیم ملی کشورمان که در این بازی در ترکیب اصلی آ.ا.ک.ب حضور داشت و ۲۹ دقیقه بازی کرد، نمایشی عالی داشت و توانست با نمره ۸ دومین بازیکن برتر میدان نام گیرد. حاجی صفی پس از جام جهانی به یکی از ستاره‌های اصلی آتی‌ها تبدیل شده و بسیاری از حملات این تیم از سمت چپ ساخته و پرداخته می‌کند. او در این بازی توانست ۳ موقعیت گلزنی ایجاد کند و ۸ پاس در یک سوم آخر خط تهاجمی نیز به‌همان برساند. حاجی صفی در فاز تدافعی نیز عالی کار کرد و توانست یک توپ را از روی خط دروازه بیرون بیاورد و دروازه تیمش را نجات دهد. آ.ا.ک.ب با این برد ۴۷ امتیازی شد تا به صدر جدول برسد و پانزدهمین تیم هم با یک بازی کمتر و ۴۵ امتیاز در رده دوم است. در هفته دوازدهم لیگ ستارگان قطر نیز، الاهلی به مصاف ام‌صلال رفت و به برتری ۳-۱ رسید. در این بازی که در آن، محمد حسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده ۹۰ دقیقه در ترکیب الاهلی حضور داشتند، کنعانی زادگان دقیقه ۲۹ گل اول الاهلی را به ثمر رساند. الاهلی با این برد ۱۷ امتیازی شد و به رده چهارم صعود کرد.

طارمی بهترین مهاجم نیم فصل پرتغال

سایت «گل پوینت» پرتغال با اتمام نیم فصل اول مسابقات لیگ برتر این کشور به معرفی تیم منتخب متشکل از ۳۳ بازیکن پرداخت. این رسانه مهدی طارمی مهاجم باشگاه پورتو را که ۱۰ گل در لیگ پرتغال زده، با کسب امتیاز ۶.۸۴ بهترین مهاجم نیم فصل اول پرتغال انتخاب کرد. واکنش سردار به علاقه گالا و فتریاچه به جذب او

نمی‌دانم این شایعات از کجا می‌آید

این روزها خبرهای مختلفی درباره سردار آزمون به گوش می‌رسد و گفته می‌شود فتریاچه و کلاتاساری به دنبال به خدمت گرفتن این مهاجم بایرلورکوزن هستند. این در حالی است که او یکشنبه شب در دیدار بایرلورکوزن برابر بوریسا دورتموندز دقیقه ۸۰ برای تیمش به میدان رفت اما نتوانست مانع شکست ۲-۰ تیمش در هفته هجدهم بوندسلیگا شود. آزمون در مورد انتقالش به ترکیه گفت: «نمی‌دانم این اخبار از کجا می‌آید. من با بایرلورکوزن قرارداد دارم و می‌خواهم بازیکن موفق و مفیدی در این تیم باشم». سردار در این فصل ۱۲ بار برای بایرلورکوزن بازی کرده و ۲ پاس گل نیز به ثبت رسانده است. قرارداد این بازیکن ۲.۸ ساله با تیم آلمانی در سال ۲۰۲۷ به پایان می‌رسد. ارزش فعلی سردار در بازار ۱۲ میلیون یورو است. با این حال اظهار نظر آزمون نشان می‌دهد او تمایلی به فعالیت در فوتبال ترکیه ندارد. آزمون می‌خواهد پاتایان مدت قراردادش در آلمان بماند و همین‌گونه موضوع کار را برای باشگاه‌های ترک سخت می‌کند.

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «ایران»:

از ظرفیت ۱۰۰ درصدی ورزشگاه‌ها استفاده می‌شود

رود به جزئیات تیم ملی به صلاح فوتبال نیست / ابهامات زیادی پیرامون موضوعات حساس در فوتبال وجود دارد / فوتبال ما به آرامش نیاز دارد



محمد محمدی سدهی/نشست فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شد. علاوه بر تاج برخی اعضای هیأت رئیسه و تعدادی از مدیران باشگاه‌ها نیز در این نشست حاضر شدند و در خصوص مسائل مختلفی صحبت کردند. پس از برگزاری این نشست اخباری در خصوص موضوعات مطرح شده، منتشر شد که موضوع ورود VAR، بحث حضور تماشاگران در مسابقات لیگ برتر و تعیین تکلیف باشگاه‌های فاقد پروانه حرفه‌ای از جمله مهم‌ترین موضوعاتی بود که در این نشست به آن پرداخته شد.

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در خصوص این نشست به خبرنگار «ایران» گفت: «پاتوجه به اهمیت VAR، اصلی‌ترین موضوع در این نشست بحث کمک داور ویدیویی بود. در هفته‌های اخیر بحث VAR یکی از موضوعات مهمی است که صدای برخی از تیم‌ها را درآورده است و باعث حواشی بسیاری شد. در این نشست تأکید بر این شد تا هرچه زودتر این تکنولوژی وارد کشور شود تا آن در لیگ برتر استفاده کنیم. مهدی تاج، رئیس فدراسیون در خصوص این موضوع قول داد فصل آینده مسابقات لیگ برتر با VAR برگزار شود تا دیگر ابهاماتی در خصوص موضوعات دوری وجود نداشته باشد.»

او صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: «در مدیریت گذشته شاهد بودیم که مدیران فدراسیون در خصوص ورود این تکنولوژی اشتباهاتی داشتند و پس از آن بیان شد که در خصوص VAR با شرکت اسرائیلی قرارداد امضا شد. بنابراین ورود VAR حساسیت زیادی دارد که باید با دقت مورد بررسی قرار بگیرد تا از این به بعد شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.»

نرخ بلیت بازی پرسپولیس شکست

تیم‌های پرسپولیس و آرمینیوم ارک در چهارچوب هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت و هواداران پرسپولیس بعد از ۱۲ هفته می‌توانند بازی تیم خود را از نزدیک تماشا کنند. در حالی که هفته گذشته و برای دیدار استقلال - ملوان نرخ بلیت قسمت VIP یک میلیون تومان، پشت

دور خیز تاج برای تمدید نایب رئیسی AFC



سی و سومین کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا چهارشنبه به میزبانی منامه بحرین برگزار می‌شود. در این کنگره، انتخابات ریاست AFC و نواب کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار می‌شود. البته شیخ سلمان بحرینی پیش برنده این انتخابات است، چرا که او تنها کاندیدای ریاست AFC است. دومین مسأله مهم در کنگره AFC، تصمیم‌گیری درباره انتخاب میزبان مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ است. بعد از کناره‌گیری هند، ایران و قطر از کاندیداتوری این رقابت‌ها، عربستان تنها کاندیدای این مسابقات و پیش برنده این انتخابات است. مهدی تاج نایب کنفدراسیون فوتبال آسیا و رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان در انتخابات پیش رو برای نشست دوباره روی صندلی نایب رئیسی رقابت خواهد کرد.

معارفه نئی در وزارت ورزش و جوانان

صبح دیروز در جلسه شورای معاونین وزارت ورزش و جوانان، احکام مهدی محمدنبی و علیرضا عاصم‌یوسفی به‌عنوان مشاور وزیر در امور ورزش و رئیس انجمن قلم‌های ورزشی از سوی سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان اعطا شد. همچنین در این جلسه رئیس فدراسیون بدمینتون آخرین گزارش از وضعیت برگزاری رقابت‌های بین‌المللی جام دهه فجر را که از امروز (سه‌شنبه) آغاز خواهد شد، ارائه و وزیر ورزش و جوانان دستوراتی برای برگزاری هرچه بهتر این مسابقات صادر کرد.



او تصریح کرد: «یکی دیگر از دغدغه‌های فکلی فوتبال ما حضور تماشاگران در ورزشگاه‌هاست. در این خصوص مدیریت فدراسیون فوتبال در مسابقات لیگ می‌شود.»

رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال که آیا حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها در واقع وظیفه ما نظارت و حمایت از فدراسیون است. امیدواریم که هرچه زودتر سرمری تیم ملی شود تا فدراسیون بتواند برنامه‌های خود را عملی کند. مجلس بیشتر وارد مباحث کلی و کلان می‌شود که یکی از این مباحث بودجه و مسائل مالی است.»

فروردین در این خصوص که آیا مجلس با وجود موضوعاتی که اکنون در فوتبال ما وجود دارد، به طور کلی از مسائل مدیریتی فدراسیون فوتبال رضایت دارد، گفت: «ابهامات زیادی پیرامون موضوعات حساس در فوتبال وجود دارد که این ابهامات باید هرچه زودتر برطرف شود. البته این ابهامات تنها مختص مدیریت جدید نیست و دوره‌های گذشته هم موضوعاتی وجود داشت که برای همه علاقه‌مندان فوتبال مبهم بود اما در حال حاضر فوتبال ما به آن وضعیت نرسیده است. سایر ورزشگاه‌ها از ظرفیت صددرصدی خود برای حضور تماشاگران استفاده کنند تا بازی‌های لیگ با شور بیشتری ادامه یابد. همین بر گزار شد و حالا این ظرفیت وجود دارد که هواداران بیشتری در ورزشگاه‌ها حضور یابند. در هفته آینده از ظرفیت ۱۰۰ درصدی هواداران استفاده می‌شود. حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها در واقع خواسته فوتبال است.»

کنکور رضایتنامه قایدی برای استقلال

به نظر می‌رسد استقلال بابت پرداخت نکردن مبلغ رضایتنامه مهاجمش با دردسر بزرگی روبه‌رو خواهد شد. استقلال هر یک ماه که هزینه رضایتنامه مهدی قایدی را پرداخت نکند، باید از مبلغ یک میلیون درم، ۵ درصد جریمه پرداخت کند. استقلال در ابتدای فصل مهدی قایدی را در ازای پرداخت یک میلیون درم به‌عنوان رضایتنامه به باشگاه شباب الاهلی، یک فصل قرضی در اختیار گرفت. با این حال، استقلال به نظر می‌رسد استقلال با مشکل مواجه خواهد شد. در همین رابطه، فیفا از باشگاه استقلال درخواست ارسال دفاعیات کرد که این باشگاه توضیح داد تنها مطالبات باقیمانده دیاباته یک ماه است و ماه دوم آن ارتباطی به استقلال ندارد. گفته می‌شود اختلاف استقلال و دیاباته به دلیل طولانی شدن مسابقات فوتبال به دلیل شیوع ویروس کرونا بوده است. باشگاه استقلال در تاریخ ۹ دی ۱۴۰۰ در مورد بسته شدن پرونده دیاباته در اطلاعیه‌ای گفته بود: «دیاباته با طرح شکایتی خواستار پرداخت مطالباتی به ارزش ۵۳۷ هزار دلار شده بود که با پیگیری فیفا باشگاه استقلال و دفاعیات مستدل و مستندی که صورت گرفت، در نهایت کمیته وضعیت فیفا رای به پرداخت ۱۷۵ هزار دلار توسط باشگاه استقلال داد و این مبلغ پرداخت شد.» با این حال، پرونده جدیدی برای استقلال در فیفا پس از شکایت دیاباته باز شده و این باشگاه منتظر اعلام رای این پرونده است.



شیرینان تیم دور است. محمدحسین که آماده می‌کند که ۲ بازیکن دیگر این تیم نیز، همچنان غایب برنامه‌های تیمی هستند. مهدی مهدی‌پور هافبک آبی‌پوشان پایتخت، دیروز در محل تمرین حاضر شد اما برنامه‌های انفرادی و فیزیوتراپی را پشت سر گذاشت. همچنین، سیدحسین حسینی دروازه‌بان و کاپیتان استقلال

پاسخ فدراسیون فوتبال به ادعای نشریه آس در خصوص مذاکره با سرمری تراکتور

خمز گزینه تیم ملی ایران نیست

گروه ورزشی/ بحث انتخاب سرمری تیم ملی فوتبال به یکی از مهم‌ترین مباحث فوتبال ملی تبدیل شده است. در روزهای اخیر صحبت‌هایی در خصوص مذاکرات فدراسیون فوتبال با هکتور کوپر، سرمری آرژانتینی برای حضور بر روی نیمکت تیم ملی فوتبال کشورمان مطرح شد که این موضوع بلافاصله توسط مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال رد شد. در این بین دیروز نشریه «آس» اسپانیا ادعا کرد که فدراسیون فوتبال به دنبال حضور پاکو خمز اسپانیایی، سرمری تراکتور در تیم ملی است. این نشریه اسپانیایی در این خصوص نوشت: «ماجراجویی پاکو خمز در ایران می‌تواند جش قابل توجهی داشته باشد. همان طور که آس مطلع شده، سرمری تراکتور در میان گزینه‌های فدراسیون این کشور قرار دارد تا کنترل تیم ملی ایران را برعهده بگیرد. آنها کاملاً از بازی تراکتور و رشد تاکتیکی اش با خمز تنها در شش بازی لیگ گفت‌نده شده‌اند. او در ۶ بازی ۱۱ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن را کسب کرده است که این عملکرد خوبی است.» آس در ادامه این گزارش نوشت: «فدراسیون فوتبال ایران در حال

عکس یادگاری شاگردان اسپینتو با میهمان ویژه ۲ بازیکن استقلال همچنان بیرون از تیم



شود. شاگردان ریکاردو اسپینتو در حالی خود را برای دیدار با مس کرمان آماده می‌کنند که ۲ بازیکن دیگر این تیم نیز، همچنان غایب برنامه‌های تیمی هستند. مهدی مهدی‌پور هافبک آبی‌پوشان پایتخت، دیروز در محل تمرین حاضر شد اما برنامه‌های انفرادی و فیزیوتراپی را پشت سر گذاشت. همچنین، سیدحسین حسینی دروازه‌بان و کاپیتان استقلال

شیرینان تیم دور است. محمدحسین که آماده می‌کند که ۲ بازیکن دیگر این تیم نیز، همچنان غایب برنامه‌های تیمی هستند. مهدی مهدی‌پور هافبک آبی‌پوشان پایتخت، دیروز در محل تمرین حاضر شد اما برنامه‌های انفرادی و فیزیوتراپی را پشت سر گذاشت. همچنین، سیدحسین حسینی دروازه‌بان و کاپیتان استقلال